Eliminador Regulado
ID del Producto: ITB20D3250
Este adaptador universal de alimentación CC ha sido diseñado como alternativa, respaldo o reemplazo
de fuente de alimentación para la línea de Hubs / concentradores industriales USB de Startech.com.
Concentrador industrial USB 3.0 de 10 puertos, con adaptador de alimentación externo - Protección
contra descarga electromagnética (ESD) y contra sobrecarga de 350W (HB30A10AME)
Concentrador industrial USB 3.0 de 10 puertos, con protección contra descarga electromagnética
(ESD) y contra sobrecarga de 350W (ST1030USBM)
Concentrador industrial USB 3.0 de 7 puertos, con adaptador de alimentación externo - Protección
contra descarga electromagnética (ESD) y contra sobrecarga de 350W (HB30A7AME)
Concentrador industrial USB 3.0 de 7 puertos, con protección contra descarga electromagnética (ESD)
y contra sobrecarga de 350W (ST7300USBME)
Concentrador industrial USB 3.0 de 4 puertos, con protección integrada contra descarga
electroestática (ESD) (ST4300USBMST4300USBM)
Concentrador industrial USB 2.0 de 7 puertos, con protección contra descarga electromagnética (ESD)
y contra sobrecarga de 350W (HB20A7AME)
Concentrador industrial USB 2.0 de 7 puertos, con protección contra descarga electromagnética (ESD)
y contra sobrecarga de 350W (ST7200USBM)
Concentrador industrial USB 2.0 de 4 puertos, con protección contra descarga electromagnética (ESD)
y contra sobrecarga de 350W (HB20A4AME)
Concentrador industrial USB 2.0 de 4 puertos, con protección contra descarga electromagnética (ESD)
(ST4200USBM)
El adaptador de alimentación por bloque de terminales externo también se puede utilizar con cualquier
otro dispositivo compatible con alimentación a 20V, incluyendo diversos conmutadores Ethernet y
adaptadores serie de StarTech.com.
Certificaciones, Reportes y Compatibilidad
Aplicaciones
Características
• El adaptador de alimentación por bloque de terminales externo ha sido diseñado para los productos
industriales de StarTech.com
• Utilícelo como alternativa de fuente, reemplazo o respaldo de alimentación, cuando la alimentación
por bus no está disponible
• Incluye conectores regionales para NA/JP, UE, RU y ANZ
• Incluye bloque de terminales integrado, con dos conductores
• Incluye bloque de terminales, con tres conductores
Rendimiento
Política de Garantía 1 Year
MTBF 300,000 Hours
Indicadores
Indicadores LED 1 - LED de alimentación
Requisitos de
Energía
Tensión de Entrada 110V-240V AC
Corriente de Entrada 1.4A Max.
Tensión de Salida 20V DC
Alimentación de Salida 3.25A
Tipo de Enchufe Bloque de Terminales (2 Cables)
Bloque de Terminales (3 Cables)
Consumo de Energía 65W
Requisitos
Ambientales
Temperatura Operativa + 0ºC ~ + 40ºC
Temperatura de
Almacenamiento
- 20 ºC ~ + 80ºC
Humedad HR 20% ~ 80%
Características
Físicas
Color Negro
Longitud del Cable 6.0 ft [1.8 m]
Longitud del Producto 4.5 in [11.5 cm]
Ancho del Producto 2.1 in [5.3 cm]
Altura del Producto 1.5 in [3.7 cm]
Peso del Producto 10.3 oz [291.0 g]
Información de la
Caja
Cantidad de Paquetes 1
Longitud de la Caja 9.6 in [24.3 cm]
Ancho de la Caja 6.7 in [16.9 cm]
Altura de la Caja 2.4 in [6.2 cm]
Peso (de la Caja) del
Envío
1.9 lb [0.9 kg]
Contenido de la
Caja
Incluido en la Caja 1 - Adaptador Universal de Alimentación de 65W con
Cable de 1,2m
4 - Cables de alimentación (NA/JP, UE, RU, ANZ)
1 - Conector de bloque de terminales, dos conductores
(incluido)
1 - Conector de bloque de terminales, tres conductores
(incluido)
1 - Guía Rápida de Inicio
Información Acerca
de la Garantía
Warranty 1 Año
* La apariencia y las especificaciones del producto están sujetas a cambios sin previo aviso.